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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Aalto-yliopistolähtöisen 
Silta Ventures ry:n toteuttamaan kasvuyrityksille 
suunnattuun kansainvälistymisohjelmaan 25.000 euron rahoitus- 
osuudella vuonna 2026.   
  
Rahoitusosuus maksetaan vuoden 2025 aikana elinkeino-
tulosyksikön elinkeinokehitys-palvelualueen kustannuspaikalta 1211103. 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo profiloituu parhaana paikka innovoida, 
yrittää ja työllistää. Tarinassa paikka osaajille tavoitteessa tuodaan esiin 
myös Espoon tuki espoolaisten innovaatioiden ja yritysten 
kasvulle kansainvälisille markkinoille.   
  
SILTA-ohjelma tarjoaa espoolaisille yrityksille mahdollisuuden osallistua 
kolmen kuukauden ohjelmaan Piilaaksossa. Ohjelmaan osallistuvat 
yritykset saavat arvokasta kansainvälistä kokemusta, verkostoituvat 
paikallisten toimijoiden kanssa ja saavat näkyvyyttä kansainvälisessä 
kontekstissa. Lisäksi SILTA valmentaa yrittäjiä hakemaan maailman 
johtavimpaan startup-kiihdyttämöön, mikä on merkittävä askel yrityksen 
kansainvälistymisessä.  
 
Tämän lisäksi uusi SILTA Female Fellows -ohjelma tarjoaa erillisen kolmen 
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viikon ohjelman, jossa naisyrittäjien perustamisvaiheessa olevat startupit 
saavat tukea kasvuun ja kansainvälistymiseen.   
  
SILTA järjestää vuonna 2026 kaksi ohjelmaa, ensimmäisen keväällä 
2026 ja toisen syksyllä 2026. Tavoitteena on osallistuttaa ohjelmiin 
yhteensä 18 yrittäjää eri puolilta Suomea. SILTA tukee suoraan 
espoolaisia yrittäjiä ja syväteknologian yrittäjiä. Tämä tavoite saavutetaan 
tarjoamalla yrityksille mahdollisuus osallistua SILTA-ohjelmaan sekä 
järjestämällä sparraustapaamisia ja työpajoja yrittäjille. Business Espoo ja 
SILTA yhdistävät ohjelman läpikäyneet osallistujat Business Espoon 
tarjoamiin palveluihin, jotta yritykset voivat hyödyntää heille soveltuvia 
palveluita kasvun tueksi.  
  
Osana yhteistyötä järjestetään tapahtumia Espoossa, joissa 
kaupunkiorganisaatio toimii yhteistyökumppanina ja saa mahdollisuuden 
puheenvuoroihin omasta toiminnastaan. Espoon kaupungin henkilöstöllä 
on pääsy kaikkiin SILTA-ohjelman julkisiin tapahtumiin ilman 
osallistumismaksua. Espoon kaupunki mainitaan SILTA:n verkkosivuilla 
yhteistyökumppanina, ja kaupungin logoa käytetään yrittäjien tukemisen 
merkkinä.   
  
Yhteistyön käytännön muodoista sovitaan erikseen solmittavassa 
yhteistyösopimuksessa. Elinkeino-tulosyksikkö vastaa yhteistyön 
toteutumisesta ja seurannasta.  
  
Toimivalta  
Espoon kaupungin hallintosääntö 1 osa 2. luku, 10 §, kohta 25.  
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Hiden Heli 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
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Tiedoksi 
 

  
 

 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


